（別記様式１）
熊本県環境センターエコロジスト・リーダー派遣申請書

令和　　年　　月　　日

　熊本県環境センター館長所長　様

申請者住所〒
団体名
代表者氏名
連絡者氏名
ＴＥＬ            ＦＡＸ
Ｅ－ｍａｉｌ

  熊本県環境センターエコロジスト・リーダー派遣制度設置要項第４条の規程に基づき、次のとおりリーダーの派遣を申請します。
	派遣希望日時
	令和　　年　　月　　日（　） ：　　～　　：

	学習会等の名称

	派遣希望場所
（住所、会場名等)

                      ＴＥＬ

	参加者数
	学年もしくは年齢（概ね）
人数                    人

	希望する学習等の内容（具体的にテーマ、方法、形態等についてご記入ください）
（題名等）
（内容）

その他

	添付資料

	環境センター記入欄

	エコ村伝承館記入欄